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KRETSFÄLTSKJUTNING  F2  
Arrangör  PK  ELBOGEN 

Malmö den 25 februari 2007 
 
 
Fordringar för Standardmedaljer  Totalt antal starter  196 
 
Klass Antal delt.  Silver 46  Brons 44 
C 3 39     10     14 
C 2 22     2     4 
C 1 11     1     2 
DAM 3 3     0     1        
DAM 2 2     0     0 
DAM 1 1     0     0 
VET Y 12     2     0  
VET Ä 12     2     3 
 
Tot. C 102    17     24 
 
   Silver 46  Brons 43 
A 3 25     5     10 
A 2 16     0     1 
A 1 9     1      1 
 
Tot. A 50     6     12 
 
   Silver 48  Brons 47                            
B 3 7     1      4                               
B 2 2       0         0 
 
Tot. B 9     1     4 
 
   Silver 47  Brons 45 
R 3 23     7      5 
R 2 11     1      2 
R 1 1     0      0 
 
Tot. R 35     8     7 
 
 
 
Fordringar för kretsens fältskyttemärke. 

Guld    Silver                 Brons 
Vapengr. C     46      44      44 
Vapengr. B     48       --       -- 
Vapengr. A     46      43      43 
Vapengr. R     47      46      -- 
                                         
 
                      Stn 1   Stn 2   Stn 3   Stn 4    Stn 5   Stn 6    Stn 7   Stn 8  
Medelvärdestatistik: träff per station                5         5           4         4         5          5          4         6 
 
 
 
 



 

 C3            tr. fig. p. 
1 Peter  Réhn Skurups Pk C 3 S 6 6 6 6 6 6 6 6 48 20 36
2 Håkan  Malmqvist Sjöormens Pk C 3 S 6 6 6 6 6 6 6 6 48 20 34
3 Jan  Wahlström Pskf Magnus Stenbock C 3 S 6 6 6 5 6 6 6 6 47 20 42
4 Goe Nilsson Kullens Psk C 3 S 6 5 6 6 6 6 6 6 47 20 39
5 Henrik Nilsson SJ-Pk C 3 S 6 6 6 6 6 6 5 6 47 20 33
6 Jan  Andersson Kävlinge Pk C 3 S 6 6 6 5 6 6 6 6 47 20 32
7 Per Engström Landskrona Pk C 3 S 6 6 5 6 6 6 6 6 47 20 30
8 Magnus  Engdahl Skurups Pk C 3 S 6 5 6 6 6 6 5 6 46 20 30
9 Jens Johansson Lunds Pk C 3 S 6 6 4 6 6 6 6 6 46 20 29

10 Lars-Göran  Ekstrand Malmö Pk C 3 S 6 6 6 5 6 6 5 6 46 20 25
11 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock C 3 B 6 5 6 6 5 5 6 6 45 20 30
12 Ulf  Arkenljung SJ-Pk C 3 B 6 6 5 4 6 6 6 6 45 20 26
13 Krister  Malmberg Skurups Pk C 3 B 6 5 6 6 6 4 6 6 45 20 26
14 Anders  Kjellander Lilla Bedinge Skg C 3 B 6 6 6 5 6 4 6 6 45 20 21
15 Claes  Strand Eslövs Pk C 3 B 6 6 6 5 6 6 4 6 45 20 21
16 Jörgen  Andersson Lunds Pk C 3 B 6 5 4 6 6 6 6 6 45 19 36
17 Thomas  Larsson Lunds Pk C 3 B 6 6 5 5 6 6 5 6 45 19 36
18 Mikael Asplund Kullens Psk C 3 B 6 5 5 6 6 6 5 6 45 19 30
19 Stefan Persson Lunds Pk C 3 B 6 6 5 4 6 6 6 6 45 19 28
20 Thorbjörn  Jönsson Skurups Pk C 3 B 6 5 5 5 6 6 6 6 45 19 25
21 Anders Persson Eslövs Pk C 3 B 6 6 5 4 6 5 6 6 44 20 34
22 Kauko  Ollikainen Malmö Pk C 3 B 6 5 5 5 6 6 5 6 44 20 30
23 Kent  Persson Pk Elbogen C 3 B 6 6 5 5 6 6 4 6 44 20 22
24 Patrick  Pagden Skurups Pk C 3 B 6 6 4 5 6 5 6 6 44 19 29
25 Jonas Ezzi Lunds Pk C 3  5 4 5 5 6 6 6 6 43 20 30
26 Bertil  Nilsson Sjöormens Pk C 3  6 6 5 4 6 5 5 6 43 20 27
27 Mats Borgström Torna Hällestads Pskf C 3  6 6 4 5 6 5 6 5 43 19 36
28 Johan  Ahlbeck Torna Hällestads Pskf C 3  6 2 6 6 6 6 5 6 43 19 35
29 Christer  Palmqvist Kullens Psk C 3  6 6 6 3 6 4 6 6 43 19 28
30 Magnus  Söderkvist PK Elbogen C 3  6 5 6 3 6 5 6 6 43 19 25
31 Tore  Andersson Ystads Psk C 3  6 5 5 5 6 4 6 6 43 19 23
32 Bengt  Åkesson Svalövs Pk C 3  6 5 5 5 6 4 6 6 43 19 20
33 Nicklas Persson Kullens Psk C 3  1 6 6 5 6 6 6 6 42 19 31
34 Jan-Åke Hansson Torna Hällestads Pskf C 3  6 5 4 4 6 6 5 6 42 19 19
35 Mats Axelsson Kullens Psk C 3  6 4 6 6 6 5 3 6 42 19 19
36 Göran  Nilsson PK Elbogen C 3  6 5 6 3 6 4 5 6 41 20 26
37 Jörgen  Augustsson Ystads Psk C 3  6 4 6 5 6 4 4 6 41 19 13
38 Thomas  Rydström Lilla Bedinge Skg C 3  6 6 3 4 6 4 5 6 40 18 22
39 Nils Staerk Kullens Psk C 3  5 6 3 1 6 4 4 6 35 18 15

 C2               
1 Håkan  Stoltz Ystads Psk C 2 S 6 6 6 6 6 6 6 6 48 20 31
2 Magnus Forsström Malmö Pk C 2 S 6 5 6 5 6 6 6 6 46 19 34
3 Håkan  Malmkvist Eslövs Pk C 2 B 6 5 6 5 6 5 6 6 45 19 22
4 Kristian Svensson Falsterbonäsets Psk C 2 B 5 6 6 4 6 5 6 6 44 20 28
5 Thomas Ahlstrand Pskf Magnus Stenbock C 2 B 5 6 6 4 6 6 5 6 44 20 27
6 Per Modin Torna Hällestads Pskf C 2 B 6 5 6 4 6 5 6 6 44 19 28
7 Irene Svensson Landskrona Pk Dam 2  6 6 2 5 6 6 6 6 43 19 15
8 Leif  Hiljestrand Malmö Pk C 2  5 6 5 5 6 6 4 6 43 18 24
9 Patrik  Höjklint PK Elbogen C 2  6 6 4 3 6 6 5 6 42 20 12

10 Patrik  Hult SJ-Pk C 2  6 4 5 5 6 4 5 6 41 20 21
11 Bengt-Arne Persson SJ-Pk C 2  5 6 5 4 6 4 5 6 41 19 17
12 Jan  Österman Pk Elbogen C 2  6 4 4 4 6 4 6 6 40 19 27
13 Paul  Wirenstedt Lilla Bedinge Skg C 2  6 4 6 4 6 3 5 6 40 18 26
14 Bernt Olof Larsson Vellinge Pk C 2  6 2 5 5 6 3 4 6 37 18 18
15 Göran  Öberg Lunds Pk C 2  6 5 5 3 6 4 2 6 37 17 8

 



 

16 Per-Arne Jansson Torna Hällestads Pskf C 2  3 5 3 4 6 4 5 6 36 19 13
17 Birgitta Green- Jeppsson Sjöormens Pk Dam 2  3 5 4 3 6 2 6 6 35 18 26
18 Karl Gustav Ahlberg Torna Hällestads Pskf C 2  6 4 4 0 6 5 4 6 35 17 18
19 Lars  Kristensson Malmö Pk C 2  5 5 3 5 6 1 4 6 35 17 18
20 Bo Lindén Pskf Magnus Stenbock C 2  4 4 2 3 5 5 4 6 33 18 11
21 Magnus  Liljedahl MLSG C 2  5 3 2 5 6 2 5 5 33 17 16
22 Mikael  Höjklint PK Elbogen C 2  5 6 2 3 6 0 4 6 32 16 11
23 Jörgen  Lindvall Vellinge Pk C 2  5 3 2 3 6 4 2 6 31 17 4
24 Roland  Nilssons Skurups Pk C 2  4 2 0 3 3 3 2 6 23 13 6

 C1               
1 Patrik  Månsson Eslövs Pk C 1 S 6 6 5 6 6 5 6 6 46 19 32
2 Mikael Eneskär MLSG C 1 B 6 5 5 5 6 5 6 6 44 20 28
3 Sebastian Nilssons Lunds Pk C 1 B 6 6 6 4 6 5 5 6 44 20 23
4 Lotta  Wahér Landskrona Pk Dam 1  4 4 4 4 6 5 5 6 38 19 17
5 Gunther Rosengren Pskf Magnus Stenbock C 1  6 6 4 4 6 6 0 6 38 17 7
6 Joakim Bornhager MLSG C 1  4 3 5 1 6 5 5 6 35 18 24
7 Kristoffer  Persson Kullens Psk C 1  6 4 4 5 6 2 2 6 35 15 10
8 Roger Wysiecki Lunds Pk C 1  5 1 4 4 6 2 5 6 33 17 24
9 Leif Mattsson Malmö Pk C 1  6 3 4 2 5 3 4 6 33 16 14

10 Martin Nilsson Lunds Pk C 1  5 6 3 4 0 3 5 6 32 16 21
11 Mikael Blomqvist Lunds Pk C 1  1 1 1 0 5 3 5 6 22 12 13
12 Lars Nilsson Lunds Pk C 1  4 0 3 1 2 3 0 6 19 10 4

 DAM 3               
1 Christin  Malmberg Skurups Pk DAM 3 B 6 6 5 5 6 6 5 6 45 19 24
2 Berit  Andersén Pskf Magnus Stenbock DAM 3  6 6 6 5 6 5 1 6 41 18 12
3 Kristina Nilsson Sjöormens Pk DAM 3  6 4 5 3 5 4 6 6 39 20 19

 Vet Y               
1 Björn Svensson Landskrona Pk VET Y S 6 6 6 6 6 5 6 6 47 20 33
2 Arne  Larsson Skurups Pk VET Y S 6 6 5 5 6 6 6 6 46 19 30
3 Christer Andersson Eslövs Pk VET Y  5 6 6 5 6 4 5 6 43 20 23
4 Hasse  Nilsson Malmö PK VET Y  6 6 3 5 6 5 6 6 43 19 21
5 Jan- Erik  Larsson Kullens Psk VET Y  5 6 5 5 6 4 6 6 43 18 24
6 Lars  Sjöberg Malmö Pk VET Y  6 5 4 5 6 6 4 6 42 19 21
7 Kenneth Johanesson Landskrona Pk VET Y  6 5 3 4 6 6 5 6 41 19 16
8 Bengt  Pettersson Kullens Psk VET Y  6 5 5 4 6 3 6 6 41 18 24
9 Caj  Swärdh Kullens Psk VET Y  6 3 5 3 6 6 5 6 40 19 16

10 Björn  Persson Landskrona Pk VET Y  5 6 3 5 6 5 3 6 39 18 13
11 Kerstin  Ekman Sjöormens Pk VET Y  6 4 5 3 6 4 4 6 38 20 16
12 Leo  Jönsson Pk Elbogen VET Y  6 5 5 3 6 5 2 3 35 19 12

 Vet Ä               
1 Bengt  Karlsson Landskrona Pk VET Ä S 6 6 6 6 6 6 6 6 48 20 35
2 Leif Andersson Landskrona Pk VET Ä S 6 6 4 6 6 6 6 6 46 19 27
3 Herbert Juhasz Kävlinge Pk VET Ä B 5 6 4 6 6 6 6 6 45 19 28
4 Rolf Nilsson Lunds Pk VET Ä B 5 6 5 5 6 6 6 6 45 18 27
5 Sten-Åke  Faxemo Landskrona Pk VET Ä B 5 6 5 5 6 5 6 6 44 20 33
6 Göran B. Andersson Landskrona Pk VET Ä  4 6 4 5 6 5 6 6 42 20 25
7 Lennart  Jönsson Malmö Pk VET Ä  6 4 2 5 6 6 6 6 41 18 25
8 Sten  Nordbladh Kävlinge Pk VET Ä  5 5 2 6 6 5 5 6 40 18 10
9 Sven  Svensson Kävlinge Pk VET Ä  4 5 3 0 6 5 5 6 34 17 19

10 Erik  Lundberg Malmö PK VET Ä  4 4 3 3 6 4 4 6 34 17 18
11 Raivo Wahér Landskrona Pk VET Ä  4 1 5 3 4 5 1 5 28 16 7
12 Lennart Hansson Lunds Pk VET Ä  4 4 3 1 3 0 1 6 22 11 1



 

 A3               
1 Arne Larsson Skurups Pk A 3 S 6 6 5 6 6 6 6 6 47 19 27
2 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock A 3 S 6 6 5 6 6 5 6 6 46 20 36
3 Johan  Ahlbeck Torna Hällestads Pskf A 3 S 6 6 6 5 6 5 6 6 46 20 31
4 Bengt  Karlsson Landskrona Pk A 3 S 6 6 6 6 6 6 4 6 46 20 28
5 Patrick  Pagden Skurups Pk A 3 S 6 6 5 6 6 6 5 6 46 20 21
6 Gaber  Buzsaky Sjöormens Pk A 3 B 5 6 6 5 6 5 6 6 45 20 33
7 Jörgen  Augustsson Ystads Psk A 3 B 6 5 5 5 6 6 6 6 45 20 29
8 Jan  Lindquist Pskf Magnus Stenbock A 3 B 6 6 5 6 6 6 4 6 45 20 29
9 Jonas Ezzi Lunds Pk A 3 B 6 6 5 5 6 5 6 6 45 19 32

10 Anders  Kjellander Lilla Bedinge Skg A 3 B 6 5 5 6 5 6 6 6 45 19 24
11 Robertino  Clazzer Malmö Hemvärn Skf A 3 B 6 5 6 6 6 5 5 6 45 19 22
12 Per Engström Landskrona Pk A 3 B 6 6 6 5 6 5 4 6 44 19 26
13 Peter  Olsson MLSG A 3 B 6 6 4 5 5 5 6 6 43 19 28
14 Christer  Palmqvist Kullens Psk A 3 B 5 6 3 6 6 6 5 6 43 19 23
15 Bengt  Åkesson Svalövs Pk A 3 B 6 3 5 5 6 6 6 6 43 17 22
16 Nils Staerk Kullens Psk A 3  6 4 2 6 6 6 6 6 42 18 19
17 Kauko  Ollikainen Malmö Pk A 3  6 5 4 5 6 6 3 6 41 19 21
18 Ingemar  Hansson Torna Hällestads Pskf A 3  4 6 5 6 6 2 5 6 40 19 23
19 Jan  Andersson Kävlinge Pk A 3  5 4 5 3 5 6 6 6 40 19 20
20 Leif Andersson Landskrona Pk A 3  3 6 2 6 5 6 5 6 39 18 22
21 Thorbjörn  Jönsson Skurups Pk A 3  6 5 3 1 6 6 6 6 39 18 21
22 Sten-Åke  Faxemo Landskrona Pk A 2  5 4 3 4 6 5 5 6 38 18 18
23 Anders Persson Eslövs Pk A 3  6 5 2 3 5 6 3 6 36 17 17
24 Kristina Nilsson Sjöormens Pk A 3  5 3 5 4 5 3 2 6 33 17 17
25 Mikael Asplund Kullens Psk A 3  2 4 5 2 3 3 2 6 27 14 13

 A2               
1 Håkan  Spuhr Torna Hällestads Pskf A 2 B 4 6 5 6 6 6 6 6 45 19 22
2 Nicklas  Christrup Malmö Hemvärn Skf A 2  6 5 4 4 6 5 6 6 42 20 26
3 Magnus  Liljedahl MLSG A 2  5 5 3 5 5 6 6 6 41 19 21
4 Birgitta Green- Jeppsson Sjöormens Pk A 2  5 5 4 6 6 6 3 6 41 17 13
5 Mats  Berggren Lunds Pk A 2  6 4 6 3 6 5 4 6 40 20 23
6 Kristian Svensson Falsterbonäsets Psk A 2  5 5 6 4 6 4 4 6 40 19 26
7 Magnus Forsström Malmö Pk A 2  6 4 4 5 6 5 4 6 40 19 13
8 Bernt Olof Larsson Vellinge Pk A 2  6 4 1 1 6 4 4 6 32 16 10
9   

10 Lothar  Niebuhr Malmö Hemvärn Skf A 2  3 4 2 2 6 4 2 6 29 16 10
11 Thorbjörn Karlsson Malmö Hemvärn Skf A 2  5 4 3 3 2 3 2 6 28 16 5
12 Mats  Svensson Lunds Pk A 2  3 1 2 3 2 4 3 6 24 15 11
13 Staffan  Klevfors Malmö Hemvärn Skf A 2  2 4 2 3 1 3 3 6 24 14 14
14 Ingvar Sörensson Malmö Hemvärn Skf A 2  2 2 0 3 6 2 3 6 24 13 8
15 Jörgen  Lindvall Vellinge Pk A 2  5 2 2 2 2 3 2 5 23 14 9
16 Bo  Petersson Malmö Hemvärn Skf A 2  1 3 0 1 4 4 0 6 19 11 0
                
 A1               

1 Roger Wysiecki Lunds Pk A 1 S 6 6 5 5 6 6 6 6 46 19 29
2 Anders Rohlén Malmö Hemvärn Skf A 1 B 5 5 5 6 6 5 5 6 43 19 17
3 Sebastian Nilssons Lunds Pk A 1  5 6 3 5 6 6 4 6 41 19 15
4 Mikael Eneskär MLSG A 1  5 4 6 2 5 5 6 6 39 18 32
5 Mikael Lundström Malmö Hemvärn Skf A 1  5 6 1 4 5 6 4 6 37 18 11
6 Mikael Bäckman Malmö Pk A 1  5 2 1 4 6 6 5 6 35 17 14
7 Mikael Blomqvist Lunds Pk A 1  3 6 3 3 5 2 5 6 33 17 21
8 Martin Nilsson Lunds Pk A 1  3 2 0 0 4 4 3 6 22 12 11
9 Ivan Bonettic Malmö Hemvärn Skf A 1  0 3 0 0 1 0 1 6 11 6 2

 



 

 B3               
1 Lars-Göran  Ekstrand Malmö Pk B 3 S 6 6 6 6 6 6 6 6 48 20 26
2 Magnus  Engdahl Skurups Pk B 3 B 6 6 6 5 6 6 6 6 47 20 33
3 Bertil  Nilsson Sjöormens Pk B 3 B 6 5 6 6 6 6 6 6 47 19 39
4 Arne Larsson Skurups Pk B 3 B 6 6 5 6 6 6 6 6 47 19 34
5 Mats Axelsson Kullens Psk B 3  6 6 5 6 6 6 5 6 46 20 31
6 Håkan  Malmkvist Eslövs Pk B 2  6 5 5 6 6 6 6 6 46 19 31
7 Mats Borgström Torna Hällestads Pskf B 3  6 5 6 3 6 6 6 6 44 20 30
8 Per Modin Torna Hällestads Pskf B 2  6 4 2 5 5 6 6 6 40 18 24
9 Goe Nilsson Kullens Psk B 3  6 6 5 5 2 0 0 0 24 11 15

                

 R3               
1 Jörgen  Andersson Lunds Pk R 3 S 6 6 6 6 6 6 6 6 48 20 36
2 Stefan Persson Lunds Pk R 3 S 6 6 5 6 6 6 6 6 47 20 32
3 Mikael Asplund Kullens Psk R 3 S 6 6 6 5 6 6 6 6 47 20 40
4 Goe Nilsson Kullens Psk R 3 S 6 6 5 6 6 6 6 6 47 20 35
5 Jens Johansson Lunds Pk R 3 S 6 5 6 6 6 6 6 6 47 20 28
6 Peter  Réhn Skurups Pk R 3 S 6 6 6 5 6 6 6 6 47 20 28
7 Håkan  Malmqvist Sjöormens Pk R 3 S 6 6 5 6 6 6 6 6 47 20 20
8 Tore  Andersson Ystads Psk R 3 S 6 6 5 6 6 6 6 6 47 19 17
9 Claes  Strand Eslövs Pk R 3 B 6 5 6 5 6 6 6 6 46 20 33

10 Jan  Lindquist Pskf Magnus Stenbock R 3 B 6 4 6 5 6 6 6 6 45 20 39
11 Johan  Ahlbeck Torna Hällestads Pskf R 3 B 6 6 6 4 6 5 6 6 45 20 34
12 Ingemar  Hansson Torna Hällestads Pskf R 3 B 6 5 5 6 6 5 6 6 45 20 31
13 Patrick  Pagden Skurups Pk R 3 B 6 6 5 4 6 6 6 6 45 20 27
14 Ulf  Arkenljung SJ-Pk R 3  6 6 4 5 6 5 6 6 44 19 28
15 Bertil  Nilsson Sjöormens Pk R 3  6 6 4 4 6 5 6 6 43 20 34
16 Herbert Juhasz Kävlinge Pk R 3  6 6 3 5 6 5 6 6 43 19 21
17 Mats Borgström Torna Hällestads Pskf R 3  5 5 5 5 5 5 6 6 42 20 27
18 Nils Staerk Kullens Psk R 3  4 5 5 4 6 5 6 6 41 20 25
19 Magnus  Engdahl Skurups Pk R 3  6 5 5 4 6 6 3 6 41 18 13
20 Robertino  Clazzer Malmö Hemvärn Skf R 3  4 6 4 6 6 4 4 6 40 19 13
21 Thomas  Larsson Lunds Pk R 3  6 5 5 0 6 6 6 6 40 17 36
22 Sven  Svensson Kävlinge Pk R 3  5 5 4 5 6 6 2 6 39 19 7
23 Krister  Malmberg Skurups Pk R 3  4 6 3 4 6 3 5 6 37 18 17
                

 R2               
1 Mats  Berggren Lunds Pk R 2 S 6 6 6 5 6 6 6 6 47 20 31
2 Per Modin Torna Hällestads Pskf R 2 B 5 6 6 6 6 5 6 6 46 20 34
3 Karl Gustav Ahlberg Torna Hällestads Pskf R 2 B 4 6 6 5 6 6 6 6 45 20 23
4 Henry  Spuhr MLSG R 2  6 4 6 5 6 4 5 6 42 20 27
5 Rolf Nilsson Lunds Pk R 2  6 5 6 6 6 4 3 6 42 19 21
6 Andreas Kräling MLSG R 2  5 5 5 4 6 5 4 6 40 19 20
7 Sten  Nordbladh Kävlinge Pk R 2  5 2 3 5 6 6 6 6 39 19 31
8 Christer Andersson Eslövs Pk R 2  6 5 4 4 6 4 2 6 37 19 14
9 Göran  Öberg Lunds Pk R 2  2 5 2 5 6 6 5 6 37 18 23

10 Bo Lindén Pskf Magnus Stenbock R 2  5 2 3 6 4 5 3 6 34 18 10
11 Anneli  Olsson Torna Hällestads Pskf R 2  3 4 3 4 5 2 3 6 30 17 10
                

 R1               
1 Anders Rohlén Malmö Hemvärn Skf R 1  2 5 4 3 6 6 3 6 35 19 10



 

  Fältskytteserien Vpgr. C    
          

Division 1         
Landskrona Pk     Kullens Pk    
 Per Engström C3  47  Goe Nilsson C3  47 
 Björn Svensson VY  47  Mikael Asplund C3  45 
 Leif Andersson VÄ  46  Christer Palmqvist C3  43 
    140     135 
          
Pskf Magnus Stenbock     Lunds Pk    
 Jan Wahlström C3  47  Jens Johansson C3  46 
 Thomas Krook C3  45  Jörgen Andersson C3  45 
 Thomas Ahlstrand C2  44  Stefan Persson C3  45 
    136     136 
          
Skurups Pk     Kävlinge Pk    
 Peter Réhn C3  48  Jan Andersson C3  47 
 Magnus Engdahl C3  46  Herbert Juhasz Vä  45 
 Krister Malmberg C3  45  Sten Nordbladh VÄ  40 
    139     132 

Division 2         
          
Torna Hällestads Psk     WO    
 Per Modin C2  44      
 Joh an Ahlbeck C3  43      
 Mats  Borgström C3  43      
    130     0 
          
Sjöormens Pk     Malmö Pk    
 Håkan Malmqvist C3  48  Lars-Göran Ekstrand C3  46 
 Bertil Nilsson C3  43  Magnus Forsström C2  46 
 Kristina Nilsson D3  39  Kauko Ollikainen C3  44 
    130     136 
          
Lilla Bedinge Skg     Eslövs Skg Pk    
 Anders Kjellander C3  45  Patri Månsson C1  46 
 Thomas Rydström C3  40  Claes Strand C3  45 
 Paul Wirenstedt C2  40  Håkan Malmkvist C2  45 
    125     136 

Division 3         
          
Ystads Psk     WO    
 Hå kan Stoltz C2  48      
 Tore Andersson C3  43      
 Jörgen Augustsson C3  41      
    132     0 
Svalövs Pk     SJ Pk Malmö    
 Bengt Åkesson C3  43  Henrik Nilsson C3  47 
    0  Ulf Arkenljung C3  45 
    0  Patrik Hult C2  41 
    43     133 
Teckomatorps Pk     Pk Elbogen    
    0  Kent Persson C3  44 
    0  Magnus Söderkvist C3  43 
    0  Patrik Höjklint C2  42 
    0     129 

 



 
 
 

           Fältskytteserien Vpgr. A-B-R   

           

Division 1          
           
Lunds Pk     WO    
 Jörgen Andersson R3  48       
 Stefan Persson R3  47       
 Jen s Johansson R3  47       
    142      0 
           
Kullens Pk     Sjöormens Pk    
 Goe Nilsson R3  47   Håkan Malmqvist R3  47 
 Mikael Asplund R3  47   Bertil Nilsson B3  47 
 Mats Axelsson B3  46   Gaber Buzsaky A3  45 
    140      139 
           
Torna Hällestads Psk     Pskf Magnus Stenbock    
 Per Modin R2  46   Thomas Krook A3  46 
 Joh an Ahlbeck A3  46   Jan Lindquist R3  45 
 Karl-Gustav Ahlberg R2  45   Bo Lindén R2  34 
    137      125 
                    

Division 2          
           
Skurups Pk     WO    
 Magnu s Engdahl B3  47       
 Peter Réhn R3  47       
 Arne Larsson A3  47       
    141      0 
           
Ystads Psk     Kävlinge Pk    
 Tore Andersson R3  47   Herbert Juhasz R3  43 
 Jörgen Augustsson A3  45   Jan Andersson A3  40 
    0   Sten Nordbladh R2  39 
    92      122 
           
Eslövs Skg Pk     L.Bedinge Skg    
 Claes Strand R3  46   Anders Kjellander A3  45 
 Hå kan Malmkvist B2  46      0 
 Chri ster Andersson R2  37      0 
    129      45 

 


